Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 433/2022.

Barra Bonita, 7 de dezembro de 2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 481/2022, de

17/11/2022, protocolado nesta Prefeitura sob nº 9.350/2022, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 1061/2022, de

autoria do Vereador Afonso Gabriel Bressan Bressanin, aprovado na
Sessão Ordinária de 16/11/2022, onde convoca o ILMO. SECRETÁRIO
ADJUNTO DE LIMPEZA PÚBLICA, SR. Francisco Messa Neto, ou
responsável pela coleta de lixo domiciliar, em conjunto com um coletor
indicado para representa-los, para que compareçam numa das
próximas Sessões Ordinárias, a fim de prestar esclarecimentos oficias

processo.          amar rr te err
Câmara Munic. da Est, Turistico se Barra sonic

| PROTOC. MO UMPESPL DM tree
FS: DK PEL
Barra Bonita 2ee 1 de g<Eç

Lecsós mm

À Sua Excelência o Sen

JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA — SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LIMPEZA PÚBLICA

Departamento de Manutenção de Praças e Áreas Verdes
Rua: Winifrida, 492 — Centro — Barra Bonita / SP - Fone: (14) 3641-0373

E-mail: limpezapublicaQbarrabonita.sp.gov.br

Processo nº 9.350/2022

A SECRETARIA M. DE GOVERNO:

Vimos através deste, informar que em decorrência do final de

anoe as festividades do município, estas que demanda muito trabalho e

assim fazendo o tempo ficar muito escasso. Pedimos para Excelentíssimo

Senhor Presidente da Câmara M. de Barra Bonita, que agende uma data

no Próximo mês, assim fazemos levantamentode todas as indagações
solicitadas.

Sem mais.

Barra Bonita, 05 de dezembro de 2022.

PE E, E | Ea

Cesar Augusto Lourenço Vieira ——
“Chefe de Manutençãode Praças e Áreas Verdes

Pa coca/ / 7 ue a O mia,
LA AT

Francisco Messa Neto
Secretário Adjunto de Limpeza Pública

(eee é / /
Ne ! É o *